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Günlük Bülten 
Piyasa Beklentisi  
 
Cuma günü bazı endeks ağırlığı yüksek hisselerdeki kapanış fiyatlarının ağırlıklı 
ortalamalarının yaklaşık %1.0 kadar üzerinde oluşması nedeniyle dün endeksin, bu 
durumu dengelemeye çalıştığı gözlendi. Özellikle Avrupa Stoxx 600 Endeksinin dün %0.84 
oranında yükselirken, endeks %0.24 değer kaybetti ve uzun bir aradan sonra ilk kez altta 
performans gösterdi.   
 
ABD piyasalarının dün kapalı olduğu günde Çin’de ve Avrupa ülkelerinde açıklanan imalât 
PMI verilerinin tamamı beklentilerin altında kaldı. Bugün de aynı verinin ABD’de saat 
17:00’de açıklanması bekleniyor. Avrupa’da son 13 aydır kesintisiz daralan imalât PMI 
verileri nedeniyle merkez bankalarının parasal genişleme adımları atmak zorunda kalacağı 
beklentileri, hisse senedi piyasalarının yükselmesini sağladı. Avrupa’da saat 16:00’ya 
kadar %0.7 ekside işlem gören ve günün tek kaybettiren sektörü konumda olan bankacılık 
sektörü ise kapanışa doğru gelen alımlarla yatay kapandı. Kapanışa doğru gelen alımlarda 
ise ECB Başkanı Draghi’nin 6 Eylül’deki (Perşembe) faiz toplantısında 3-yıla kadar vadeli 
devlet tahvilleri alım programı başlatacağı haberleri etkili oldu.  
 
Bugüne ise Moody’s tarafından Avrupa Birliğinin AAA seviyesindeki kredi notu 
görünümünün “durağan”dan “negatif”e revize edildiği haberleri ile başlıyoruz. Moody’s 
açıklamasında AB’nin bütçesinin %45’ini oluşturan Almanya, Fransa, Đngiltere ve Hollanda 
gibi AAA notuna sahip üye ülkelerden Almanya ve Hollanda’nın daha önce görünümlerinin 
negatif izlemeye alınmış olmasından kaynaklandığını söyledi. Ancak görünüm değişikliğinin 
ECB’nin faiz toplantısından iki gün önce ve kısa vadeli devlet tahvilleri alımlarının 
planlandığı haberlerinin hemen ardından gelmesi manidar karşılandı. Ancak Moody’s 
haberinin EUR/USD paritesi üzerinde etkili olmadığı görülüyor. Dün ECB’nin basına sızan 
3-yıla kadar vadeli tahvil alımı planladığı haberlerinin ardından 1.2600 seviyesinin üzerine 
yükselen parite, bugün de 1.2610 seviyesinde işlem görüyor.   
 
Asya borsaları, dün ortalama %0.20 ekside kapanmasının ardından bugün de ortalama 
%0.2 ekside seyrediyor. ABD vadelileri şu saatlerde %0.15 artıda işlem görüyor.  Avrupa 
borsalarının ise güne karışık başlaması bekleniyor. Dün 13 baz puan yükselen ve %7.75 
seviyesinden kapanan gösterge tahvilin faizi, bugün tezgâhüstü piyasada %7.71-%7.74 
bandında işlem görüyor.  
 
 
Endeksin bugün yatay açılmasının ardından dün bir ara altına gerilediği 67.600 
seviyesinin üzerinde kalıp kalamayacağını izleyeceğiz. 

Haftalık Ajanda 
 
03 Eylül Pazartesi 
TR TÜFE, Ağustos 
TR ÜFE, Ağustos 
TR Đmalat PMI, Ağustos 
Almanya Đmalat PMI, Ağustos 
Euro Böl. Đmalat PMI, Ağustos 
 
04 Eylül Salı 
ABD Đmalat PMI, Ağustos 
ABD ISM Đmalat endeksi, Ağustos 
 
05 Eylül Çarşamba 
Almanya Hizmetler PMI, Ağustos 
Euro Böl. Hizmetler PMI, Ağustos 
Euro Böl. Perakende sat, Temmuz 
ABD Verimlilik, 2. çeyrek 
ABD Đş gücü maliyeti, 2. çeyrek 
 
06 Eylül Perşembe 
TCMB Beklenti Anketi, Eylül (I) 
Euro Böl. GSYH, 2. çeyrek 
Almanya Sanayi siparişleri, Temmuz 
Đngiltere MB Faiz kararı, Eylül 
ECB Faiz kararı, Eylül 
ABD ADP Özel istihdam ver, Ağustos 
ABD Đşsizlik maaşı başvuruları 
ABD ISM Hizmetler endeksi, Ağustos 
 
07 Eylül Cuma 
Đngiltere Sanayi üretimi, Temmuz 
Almanya Sanayi üretimi, Ağustos 
ABD Tarım dışı istihdam, Ağustos 
ABD Đşsizlik oranı, Ağustos 
 
 
 

Piyasalarda Gelişmeler 

• Almanya Başbakanı Angela Merkel: Piyasalar halkı değil birkaç kişiyi zengin ettirmeye çalışıyor. *Milliyet 

• Merill Lynch Yunanistan'ın Euro’dan çıkması halinde oluşabilecek nakit sıkışıklığı karşısında gerekirse 
kamyonla para gönderecek. *Hürriyet 

• ABD'li şirketler Ford, Mastercard ve Visa Yunanistan'ın iflasına yönelik strateji belirleyerek drahmi ayarına 
geçiyor. *Haber Türk 

• Gelişmekte olan ülkelerin sekiz aylık performansına bakıldığında dolar bazında tahvil ve hisse senedi getirisi 
bakımından Türkiye şampiyon oldu. *Dünya 

• Draghi, yasa koyuculara AMB’nin 3 yıla kadar vadeli tahvilleri alabileceğini söyledi. *BloombergHT 

• Đspanya'nın en sorunlu bankası Bankia'ya kurtarma yardımından 4,5 milyar Euro aktarılacak. *BloombergHT  

• Đspanya'da Katalonya'nın ardından bir başka özerk bölge olan Andalusia da 1 milyar euroluk acil yardım 
talebinde bulundu. *BloombergHT 

• Moody's Almanya, Fransa ve Đngiltere'deki riskleri yansıtması için AB’nin kredi notu görünümünü düşürdü. 
*BloombergHT 
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997 1.581 1.396 2.058 1.393

65.942 66.139 66.153

67.368 67.208

0

500

1.000

1.500

2.000

2.500

65.000

66.000

67.000

68.000

27.Ağu 28.Ağu 29.Ağu 31.Ağu 03.Eyl
Hacim (mn TL) XU100  

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

BRMEN 0,69 9,5% 1.945.680

ATEKS 6,22 8,7% 3.861.620

MAKTK 1,45 8,2% 8.650.700

KRDMB 2,42 6,6% 12.218.797

YKSGR 17,25 4,9% 2.466.271

En Çok Yükselen Hisseler

 
 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KAREL 2,38 -4,0% 1.208.602

CCOLA 31,10 -4,0% 4.637.921

RYSAS 0,78 -3,7% 920.944

GOZDE 3,69 -3,7% 9.135.895

DOHOL 0,81 -3,6% 5.376.211

En Çok Düşen Hisseler

 

 
 

Bugün Açıklanacak Veriler 
 
15:58 ABD Đmalat PMI, Ağustos (B: 51,2) 

 
17:00 ABD ISM Đmal. end, Ağustos (B: 50) 
  



 

 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 

• Köprü ve otoyolların özelleştirilmesi için açılan ihaleye beş firma başvurdu.  

      1 - Vinci Concessions Holding  

      2 - Zorlu Holding - OHL Concesiones Ortak Girişim Grubu  

      3 - Nurol Holding - MV Holding - Alsim Alarko - Kalyon Đnşaat - Fernas Đnşaat Ortak Girişim Grubu  

      4 - Autostrade Per Italia - Doğuş Holding - Makyol Đnşaat - Akfen Holding Ortak Girişim Grubu 

      5 - Koç Holding - UEM Group Berhad - Gözde Girişim Sermayesi Ortak Girişim Grubu 

• Enerji Bakanı Taner Yıldız: Türkmen doğalgazına talibiz. *Milliyet 

• Emlakçılar, Maliye'nin emsal fiyat kıyaslamasına karşı formül buldu: Đlanlardan fiyatı çıkarırız. *Hürriyet 

• Đstanbul Boğazı'na yapılacak üçüncü köprünün zemin etüt ve sondaj çalışmaları başladı. *Sabah 

• Kuyumcular bankaların Cumhuriyet altını satmasına karşı. *Dünya 

• Medical Park ya ortaklık yapacak ya da halka açılacak. *Dünya 

• Eczacıbaşı Girişim, Ataman Ecza ve Ataman Đlaç Kozmetik'i almak için Rekabaet Kurulu'na başvurdu. *Reuters 

• AKBNK: Japonya'nın en büyük bankalarından olan Mizuho ile Akbank arasında işbirliği anlaşması imzalandı. *Hürriyet 

• AKFGY: Akfen GYO portföyünde bulunan 165 odalı, 330 yataklı Adana Ibis Otel faaliyete geçti. 

• ALTIN: Altınyıldız, 75 mn TL nominal değere kadar borçlanma aracı ihraç etmeye karar verdi. 

• ALYAG: Altınyağ, yüksek hamyağ fiyatlarının etkisiyle artan rekabetle birlikte kârlılığı düşen rafine yağ üretimini durdurma 
kararı aldı. Şirket, ayrıca 120 bin ton olan yağlı tohum işleme kapasitesini 180 bin tona çıkarmaya da karar verdi. 

• CARFA: Carrefoursa, TEZ-KOOP-ĐŞ sendikası ile üç yılı kapsayan toplu iş sözleşmesi imzalandığını açıkladı. 

• GOZDE/MAKTK/TRNSK: Transtürk Holding iştiraki Makine Takım hisselerinin Gözde Girişim Sermayesi’ne devri 
tamamlandı. Đşlemin ardından Gözde Girişim’in şirketteki hisseleri %30 olurken, Transtürk Holding’in hisse payı %0,01’e 
düştü. 

• GOZDE/KCHOL: Koç Holding (%40), Malezyalı UEM Group Berhad (%40) ve Gözde Girişim Sermayesi’nin (%20) 
oluşturduğu ortaklık otoyolları ve köprü özelleştirme ihalesine katılacağını duyurdu. 

• KARSN: 450 araçlık ihaleyi kazanan Karsan ile ĐETT arasında imzalar atıldı. 120 milyon Euro tutarındaki ihaleyi alan 
Karsan'ın Bursa'da üreteceği otobüslerin 200 adeti 12 metrelik doğalgazlı, 250 adeti ise 18 metrelik körüklü dizel olacak. 
*Zaman 

• KRDMD: Kardemir, 3 mn Ton/yıl üretim kapasitesine entegre olabilecek Kangal Üretimi ve Kaliteli Yuvarlak Haddehanesi 
yatırımı için çalışmalara başlanması hususunda karar alındığını bildirdi. 

• RYGYO: Reysaş GYO, Kocaeli-Gebze’de bulunan 149 daire ve 53 işyeri daire ve işyerlerinin tamamı 20,20 mn TL+KDV 
toplam bedel ile Anka Yapı Sanayi’ne devredildi. 

• TAVHL: TAV'ın Fransız ortağı ADP: Üçüncü havalimanı erken biterse Ankara'nın zararımızı tazmin etmesi gerekir. *Haber 
Türk 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Makro Haberler 

• Türkiye Đstatistik Kurumu (TÜĐK) Temmuz ayında tüketici fiyatlarının beklentileri aşan %0,23’lük bir gerileme kaydettiğini 
duyurdu. Art arda üçüncü ayda da eksi olarak gerçekleşen aylık TÜFE enflasyonu aynı zamanda piyasa beklentisine işaret 
eden %0,15’lik öngörümüzle kıyaslandığında bir miktar iyimser bir gerçekleşmeye işaret ediyor. Beklendiği üzere negatif aylık 
gerçekleşmeye rağmen yıllık tüfe Haziran ayından sonra geçtiğimiz ayda da yükselerek %9,07 düzeyine 0,2 puanlık bir artış 
ile ulaşıyor. Üretici fiyatlarının geçen ayki %0,31’lik yine beklentilere kıyasla olumlu bir gerçekleşme. ÜFE için bizim 
beklentimiz %0,05 düzeyinde sınırlı bir gerileme görülmesi iken piyasa beklentisi %0,03’lik bir artış gerçekleşeceği 
yönündeydi.  

• Açıklanan rakamlar sonrasında %6,8’lik yılsonu TÜFE tahminimizi koruyoruz.  Ancak geçen ayın aksine, TL’nin değer kaybı 
sonrasında bu öngörü için risklerin dengeli olduğu fikrinde değiliz. TL’deki zayıflığın sürmesi, yüksek kalan emtia fiyatlarının 
yukarı yönlü bir risk teşkil etmesi ile birlikte son çeyrekte enflasyon düşüşünü sınırlayabilir. Ek olarak son dönemde bütçe 
performansının zayıflığına yönelik artan resmi söylemlerin sonrasında gelir yönlü mali tedbir olasılığı da ek bir yukarı yönlü 
risk teşkil ediyor. Ancak yine de yıllık enflasyonun aşağı yönlü eğiliminin bugünkü rakamların para politikası üzerindeki 
yansımalarını sınırlaması ve faiz koridorunun PPK tarafından bu ay 100 baz puan daraltılması olası. 
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Model Portföy Performans

YF Model Portföy (eşit ağırlıklı) IMKB-100

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Destek Direnç Hedef

Getiri 
Potans.(%)

ASYAB 1,91 1,92 -0,52% 1,88 1,94 2,25 17,80%
ANHYT 4,28 4,26 0,47% 3,98 4,30 5,20 21,50%
YKBNK 4,30 4,24 1,42% 3,88 4,18 4,70 9,30%
TAVHL 9,36 9,46 -1,06% 8,75 9,41 11,20 19,66%
TOASO 8,70 8,80 -1,14% 8,33 8,86 9,50 9,20%
EKGYO 2,68 2,66 0,75% 2,71 2,40 3,10 15,67%
KOZAL 35,30 35,80 -1,40% 33,30 35,20 42,00 18,99%
* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMĐŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 



 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 research@yfas.com.tr 
  

Bu bültende yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; 
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı 
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşlerin mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabileceği dikkate alınmalıdır. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer 
alan veri, bilgi ve grafikler Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.’nin güvenilirliğine inandığı kaynaklardan alınmış ve/veya 
üretilmiştir. Ancak bilgi, veri ve grafiklerin doğruluğu bağımsız olarak teyit edilmemiş olup, Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. 
bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda garanti vermemekte ve gösterilen tüm özen ve dikkate rağmen doğabilecek veri ve 
analist değerlendirme, ayırma, kaydetme vb. hatalarından dolayı sorumluluk üstlenmemektedir. Raporda yapılan yorum, tahmin ve 
tavsiyeler Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup, önceden belirtilmeden değişiklik yapma hakkı 
saklıdır. Bu rapor Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. müşterileri için genel bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olduğundan, 
raporda yer alan yorum ve tavsiyelerin yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyecek yeterlilikte olmayabileceği dikkate 
alınmalıdır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu 
tutulamaz. Bu bülten ve içinde yer alan bilgi ve yorumlar, Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.'den önceden yazılı izin 
alınmadan kısmen veya tamamen, üretilemez, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

Avni Akkaya  Genel Müdür Yardımcısı  avni.akaya@yfas.com.tr  +90 (212) 317 69 00 
  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yfas.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü  
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Birimi 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Bölüm Yöneticisi   goksel.tekiner@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 44 
  
Berkay Aytekin  Uzman Yrd.   berkay.aytekin@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman  
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yfas.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri  
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür     oya.pekel@yfas.com.tr +90 (212) 317 68 62 

  

Şubelerimiz 

Đstanbul    Akmerkez +90 (212) 317 69 00 Ankara - Kızılay  +90 (312) 417 30 46 

    Merkez  +90 (212) 263 00 24 Ankara - Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00 Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

    Bakırköy +90 (212) 543 05 04 Samsun   +90 (362) 431 46 71 

    Kozyatağı +90 (216) 386 74 00 Bursa   +90 (224) 224 47 47 

    TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 Adana   +90 (322) 458 77 55 

         Antalya   +90 (242) 243 02 01 

         Đzmit   +90 (262) 325 40 30 

 


